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ALANIN MEVCUT DURUMU VE GELECEĞİ

• Elektrik-Elektronik teknolojisi alanı bugün diğer tüm alanları geliştiren,
temel ve üretken bir sanayiye dönüşmüş durumdadır.
Alan, bugün kendi tasarım ve teknolojilerini geliştirecek güce ulaşmıştır.
Elektrik- Elektronik alanı birçok alanı etkilerken, ekonomiye kendi
üretimi, ihracatı ve istihdamıyla yaptığı birinci derece katkının yanında,
diğer sektörlere olan etkileriyle ikinci derece katkılarda da

bulunmaktadır



ALANIN MEVCUT DURUMU VE GELECEĞİ

• Elektrik-elektronik alandaki teknoloji değişimleri ve kalite artışlarının,
sektör ürünlerini girdi olarak kullanan birçok alanda kalitenin artmasına
olumlu etkide bulunacağı anlamına gelmektedir. Türk elektrik-elektronik

sanayinin Türkiye ekonomisi içerisindeki payı her geçen gün artmaktadır.
Sektörün sürekli gelişiyor ve kendini yeniliyor olması, dünya
teknolojilerine uyum sağlamada ve yeni teknolojileri benimsemede

gösterdiği çabukluk, sektörün parlak geleceğine işaret etmektedir



MESLEK ELEMANLARINDA ARANAN ÖZELLİKLER

• Meslekte çalışacak kişilerin tüm duyu organları işlevlerini tam olarak yerine 
getirmelidir. El becerisine dayalı bir meslek alanı olduğundan, el ve 

parmaklarını ustalıkla kullanabilmelidir. Ayrıca titizlik ve özen isteyen bir 
çalışma gerektirdiğinden kişinin sabırlı,
dikkatli ve tedbirli olması gerekir. 



MEZUNİYET SONRASI

• Elektronik bölümü mezunları kamu ve özel sektörlerde elektronik teknisyeni –
teknikeri olarak çalışma sansına sahiptirler. Ayrıca TSK ve Emniyet 
teşkilatlarında ilgili unvan ile görev yapabilirler. Okuldan mezun olduktan 
sonra Çıraklık eğitim Merkezlerine müracaat ederek ustalık belgesi alarak 
kendine ait işletme açma yetkisine sahip olabilirler. Özellikle günümüz bilgi 
ve Elektronik çağı Elektronik mezunlarına yeni is alanlarını sunmaktadır. Gelir 
düzeyleri ise ilgili kurum ve kuruluşların kendi ücret politikasına göre 
değişmektedir. Fakat teknik ünvan ile çalışmanın bir avantaj olduğu da 

gerçektir
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